
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 
Area Servizi agli Studenti 

Graduatoria Bando per collaborazioni a tempo parziale 
per attività di tutorato disciplinare - Anno 2018 

Economia e Commercio - Matematica Generale 

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

802780 BERALDI FRANCESCO 100 

780922 LAVIA ALESSANDRO DARIO 92 

802482 MALGIERI CEDOMIR GIUSEPPE 91 
MARIA 

875233 DOMINONI LAURA 90 

874523 RODARI FEDERICO 86 

768057 FALCONE STEFANO 60 

Economia e Commercio - Microeconomia 

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

802482 MALGIERI CEDOMIR GIUSEPPE 100 
MARIA 

874523 RODARI FEDERICO 92 

802780 BERALDI FRANCESCO 90 

780922 LAVIA ALESSANDRO DARIO 88 

875233 DOMINONI LAURA 80 

768057 FALCONE STEFANO 60 

Economia aziendale - Statistica 

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

875233 DOMINONI LAURA 100 

797381 PRONELLO NICOLA 98 

848147 BOVO ANDREA 97 

Vicolo Benevello 3/a - 10124 Torino 
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POSIZIONE 

Vincitore 

Vincitore 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

POSIZIONE 

Vincitore 

Vincitore 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

POSIZIONE 

Vincitore 

Vincitore 

Vincitore 



873076 CAVICCHI BENEDETTO 

877059 HERREMAN EMILIO 

862403 SERJANI BOJKENA 

840103 DI PRIAMO FABRIZIO 

858861 GAZZANI GUIDO 

873766 FERRARA ANTONIO 

873252 CAPELLI ILARIA 

781994 MALTESE ALESSIO 

768057 FALCONE STEFANO 

Economia aziendale~ Matematica per l'azienda 

MATRICOLA COGNOME NOME 

848147 BOVO ANDREA 

875233 DOMINONI LAURA 

873252 CAPELLI ILARIA 

797381 PRONELLO NICOLA 

840103 DI PRIAMO FABRIZIO 

858861 GAZZANI GUIDO 

873076 CAVICCHI BENEDETIO 

873766 FERRARA ANTONIO 

877059 HERREMAN EMILIO 

862403 SERJANI BOJKENA 

781994 MALTESE ALESSIO 

768057 FALCONE STEFANO 

Lingue e Culture dell'Asia e dell'Africa 

MATRICOLA COGNOME NOME 

790844 PULELLA GIULIA 

833376 DE VIRGILIIS EDOARDO 

850802 MA CRI DANIELA 

• Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 
Area Servizi agli Studenti 

95,5 Vincitore 

95 Vincitore 

94 Vincitore 

94 Vincitore 

93 Idoneo 

92,25 Idoneo 

92 Idoneo 

80 Idoneo 

60 Idoneo 

PUNTEGGIO POSIZIONE 

100 Vincitore 

98,5 Vincitore 

98 Vincitore 

96,25 Vincitore 

95,S Vincitore 

95 Vincitore 

93,75 Vincitore 

92,25 Idoneo 

86,5 Idoneo 

84,25 Idoneo 

76,25 Idoneo 

60 Idoneo 

PUNTEGGIO POSIZIONE 

55 i Vincitore 

51 Vincitore 

49 Idoneo 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 
Area Scruizi agli Studenti 

Culture e Letterature del Mondo Moderno 

Nessun candidato 

Filosofia 

Nessun candidato 

Vicolo Benevello 3/a - 10124 Torino 
E-mail: servizistudenti.ateneo@unito.it 

Il Direttore 
ttica e Se1~~~i Studenti 
.Massim~ 


